Codziennie na placu przy ulicy Nalewki, jes t do widzenia do go
dziny 10 z rana do 7 wieczorem, HVM AW 4 z natury
zdjętych Obrazów Optycznych StereosWpów, dotąd jeszcze
w tem rodzaju w tutejszem mieście niewidziana. Cena wejścia,
kop: 20 i '/s 04 “ bogich; Dzieci płacą połowę.

W Drukarni Knrjera W arsz:.— Wełno drukować dnia 4 (16) Maja 1858 r.— Starszy Cenzor, F .Sobietzczaruki.

DODATEK.

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 128.
N iedziela . — 4 (1 6 ) M aja . — Rok 1858 .

D O J f M B S I B W l A .
W Pow : Zamoyskim, Gub: L ubelskiej, dobrach O rdynacji Za

m oyskiej, są do w ydzierżaw ienia od Igo Lipca 1859 r .

—
S. Hozhin^*’ *

O S T T A B N K I otrzym uje codziennie Handel Tom asza C zaban ,
w gmachu T eatralnym N r 474.

W Drukam i K urjera W arszaws:.— Wolno drukować, d. 4 (16) Maja 1858 roku Starszy Cenzor, F . S ob ieszcza ń sk t